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72 12 AZD AIrDAIMNOAUIE ..ottt ettt esse s ess bbb st 357
72 12 000 Airbag-Steckverbindungen entriegeln/verriegeln ... eeeneenneennesseesseesseenes 359
72 12 001 Hinweise zum Verschrotten von Fahrzeugen mit Gasgeneratoren ..........eeseeesseenn: 363
72 12 004 Vorgehensweise nach Airbagauslésung durch einen Unfall......coenecnenneneenneneenseeneens 365
7212 010 Airbagmodul an Vordertiir 1 /r aus- / einbauen/ersetzen .........enmeenmeesseesseesseeens 367
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StoRstange

Einlage

Aufnahme
Nebelscheinwerferhalter
Aufnahme

Luftfiihrung

Blende Zusatzkiihler
Nebelscheinwerferstiitze
Abdeckung

14

10
11
12
13
14
15
16
17

StolRleiste
Kennzeichenunterlage
Befestigungsstopfen
Abschleppodse
Nebelscheinwerfer
Abdeckung

Halteband

StoRleiste
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1  Isolierstick 10 Halteklammer

2 | Blechmutter 11 Stolileiste

3 Blechmutter 12 Abdeckung

4 Sechskantschraube mit Scheibe 13 Stollleiste

5  Mutter 14 Seitliche Einlage

6  Flhrung 15 Befestigungsstopfen

7  Verkleidung 16 Blechmutter

8  StoRstange 17 Sechskantblechschraube
9 | Abschleppose 18 Klappe

27
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Zuhaltung (1) mit niedrigster Zahl (X) der ersten
Position (Y) in SchlieRzylinder (2) einfihren und
hérbar einrasten.

Hinweis:

Anzahl der Zuhaltungen (1) nach Fahrzeug
unterschiedlich.

Fahrzeugschlissel (1) in SchlieRzylinder (3)
einfiihren und priifen ob Zuhaltung (2) bindig
zum Gehause ist.

e (A)in Ordnung
e (B) nichtin Ordnung

Falls Zuhaltung (2) nicht in Ordnung ist, dann mit
geeignetem Werkzeug (1) Zuhaltung (2) aus
SchlieRzylinder (3) ausdriicken.

Mit der ndachsthoheren Nummer (X) der ersten
Position (Y) solange fortfahren bis Zuhaltung in
Ordnung ist.

Dann mit allen weiteren Positionen analog des
oben beschriebenen Vorgangs fortfahren.



